
Detalhes do Processo Licitatório |

Veja detalhadamente as

informações sobre a

licitação selecionada

PREGÃO ELETRÔNICO: 20/2025 - EXERCÍCIO: 2025 - EM ANDAMENTO

OBJETO:

Registro de Preços para a contratação de empresa para

prestação de serviço de comunicação visual, incluindo

todos os materiais para sua execução e instalação nos

locais indicados pela Prefeitura Municipal de Capinzal do

Norte/MA.

 ID

Contratação

PE202025SE

Número

Processo/Ano

79/2025

Número

Procedimento/Ano

20/2025

Data

Publicação

09/12/2025

Procedimento

Pregão Eletr

Critério

1 - MENOR P

Finalidade

REGISTRO D

Sistema

Pregão



https://www

Regime

Execução

FORNECIME

Valor Estimado

R$ 446.427,9

Data Sessão

08/01/2026

Data de

abertura

08/01/2026

Hora de

abertura

09:30

  inicio Transparência Licitações

Processos Licitatórios Detalhes







10/12/2025, 10:01 Detalhes do Processo Licitatório | Prefeitura Municipal de Capinzal do Norte – MA

https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br/transparencia/licitacoes/processos?id=187&t=sin 1/4

https://www.comprascapinzaldonortema.com.br/
https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br/
https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br/transparencia
https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br/transparencia/licitacoes
https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br/transparencia/licitacoes/processos
javascript:void(0)
https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br/


  Andamento   Forma de publicação   Responsáveis

  Orgãos   Participantes

SITUAÇÃO ATUAL: EM ANDAMENTO

09/12/2025 14:30

FASE: AVISO DE LICITAÇÃO - em andamento
Responsável: Eliane Felix Almeida Paiva



 DOCUMENTOS ANEXADOS

EDITAL-COMUNICAÇÃO

VISUAL-SRP
pdf 626.972 KB



Ver

AVISO DE LICITAÇÃO-

COMUNICAÇÃO VISUAL-SRP-

SINC

pdf 13.589 KB


Ver

AVISO DE LICITAÇÃO-

COMUNICAÇÃO VISUAL-SRP-

PORTAL

pdf 991.02 KB


Ver

AVISO DE LICITAÇÃO-

COMUNICAÇÃO VISUAL-SRP-

PNCP

pdf 426.053 KB


Ver

AVISO DE LICITAÇÃO-

COMUNICAÇÃO VISUAL-SRP-

JORNAL

pdf 14.57 MB


Ver

AVISO DE LICITAÇÃO-

COMUNICAÇÃO VISUAL-SRP-

DOM

pdf 599.729 KB


Ver

Descrição ↑↓ Extensão ↑↓ Tamanho ↑↓ Ver ↑↓







10/12/2025, 10:01 Detalhes do Processo Licitatório | Prefeitura Municipal de Capinzal do Norte – MA

https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br/transparencia/licitacoes/processos?id=187&t=sin 2/4

https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br/anexos-sinc/2025/12/187_procedimento_69396d6296ea4_0618150001765371234.pdf
https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br/anexos-sinc/2025/12/187_procedimento_69396ed23fb84_0260997001765371602.pdf
https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br/anexos-sinc/2025/12/187_procedimento_69396d629cf70_0642929001765371234.pdf
https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br/anexos-sinc/2025/12/187_procedimento_69396d629c57a_0640380001765371234.pdf
https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br/anexos-sinc/2025/12/187_procedimento_69396d6298e0f_0626191001765371234.pdf
https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br/anexos-sinc/2025/12/187_procedimento_69396d6298434_0623668001765371234.pdf
javascript:void(0)


Rua Lindolfo Flório S/N - Vista Alegre - CEP: 65.735-000

Serviço de Informação Municipal

Email: prefeitura@capinzaldonorte.ma.gov.br

Telefone: (99) 99130-9047

 LOCALIZAÇÃO

 FALE CONOSCO

+ Informações

Prefeito e Vice

A Prefeitura

Secretarias

Serviços

AVISO DE LICITAÇÃO-

COMUNICAÇÃO VISUAL-SRP
pdf 89.177 KB



Ver

Mostrando de 1 até 7 de 7 registros

Descrição ↑↓ Extensão ↑↓ Tamanho ↑↓ Ver ↑↓

  CONTRATOS VINCULADOS

Data Tipo Número Exercício Credor/Vencedor

Valor

contratado Vigência Mais

Ainda não possui contrato vinculado







10/12/2025, 10:01 Detalhes do Processo Licitatório | Prefeitura Municipal de Capinzal do Norte – MA

https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br/transparencia/licitacoes/processos?id=187&t=sin 3/4

https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br/prefeito-vice
https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br/a-prefeitura
https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br/secretarias
https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br/transparencia
https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br/anexos-sinc/2025/12/187_procedimento_69396d6297b53_0621396001765371234.pdf
javascript:void(0)


Transparência

Diário Oficial

De Segunda a Sexta 08:00 às 12:00

Para receber os informativos da Prefeitura, basta Cadastrar seu

e-mail!

 ATENDIMENTO

 NEWSLETTER



© 2025 - Todos os direitos reservados. | Desenvolvido por MaximizeGov







10/12/2025, 10:01 Detalhes do Processo Licitatório | Prefeitura Municipal de Capinzal do Norte – MA

https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br/transparencia/licitacoes/processos?id=187&t=sin 4/4

https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br/transparencia
https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial
https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br/portal/newsletter
https://instagram.com/prefeituracapinzaldonorte?igshid=MzRlODBiNWFlZA==
https://maximizegov.com.br/
javascript:void(0)

